Η σύμβαση ανέρχεται στο ποσό των 4.949.517,71€ (χωρίς Φ.Π.Α.) και 6.137.401,96 € (με Φ.Π.Α. 

24%), το οποίο αναλύεται σε 3.645.416,89 € για εργασίες, 656.175,04€ για ΓΕ & ΟΕ, 645.238,79€ για 

απρόβλεπτα, 16.500,00 για απολογιστικά, 2.686,99€ για αναθεώρηση και 1.187.884,25€ για Φ.Π.Α. Η 

συμβατική προθεσμία ορίστηκε σε χρονικό διάστημα ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΣΑΡΑΝΤΑ ΔΥΟ (242) ημερολογιακές 

ημέρες από την ημέρα υπογραφής της σύμβασης, δηλαδή μέχρι 16/01/2024. Ο ανάδοχος με την υπ’ αριθ. 

16123/21-12-2023 αίτησή του ζήτησε τη χορήγηση της 1ης παράτασης της συμβατικής προθεσμίας του 

έργου κατά ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες, δηλαδή μέχρι 15/04/2024,η οποία και εγκρίθηκε με την

[...]

μέχρι 31/03/2025, η οποία εγκρίθηκε με την με αρ 28/2025 (ΑΔΑ: 6ΖΟΔΩ6Ι-ΒΩΜ) απόφαση της 

Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Αγιάς. Εν συνεχεία, ο ανάδοχος με την από 13-03-2025 αίτησή του 

ζήτησε τη χορήγηση της 4ης παράτασης της συμβατικής προθεσμίας του έργου, κατά διακόσιες 

δεκατέσσερις ημέρες (214) ημερολογιακές ημέρες, δηλαδή μέχρι 31/10/2025,η οποία εγκρίθηκε με την με 

αριθμό 114/2025 (ΑΔΑ: ΨΔΦΕΩ6Ι-ΠΑΠ) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Αγιάς. 

Με την υπ’ αριθμ. 174/2024 (ΑΔΑ: ΨΖΝΨΩ6Ι-05Τ) Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου

[...]

και 6.137.401,96 € (με Φ.Π.Α. 24%), το οποίο αναλύεται σε 3.645.416,89 € για εργασίες, 656.175,04€ για 

ΓΕ & ΟΕ, 645.238,79€ για απρόβλεπτα, 16.500,00 για απολογιστικά, 2.686,99€ για αναθεώρηση και 

1.187.884,25€ για Φ.Π.Α. Η συμβατική προθεσμία ορίστηκε σε χρονικό διάστημα ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΣΑΡΑΝΤΑ 

ΔΥΟ (242) ημερολογιακές ημέρες από την ημέρα υπογραφής της σύμβασης, δηλαδή μέχρι 16/01/2024. 

Το εν λόγω έργο αποσκοπεί στην προστασία του περιβάλλοντος και τη βελτίωση της ποιότητας ζωής 

μέσω της κατασκευής δικτύων αποχέτευσης σε διάφορους οικισμούς του Δήμου Αγιάς.